市政記者クラブ加盟社 各位

 盛岡市立見前北児童センター落成式の開催について

見前小学校区の児童センターとして、見前北児童センターを竣工し、令和４年６月

13日から開館いたしました。

 つきましては、施設の開館にあたり御尽力いただきました関係各位及び地域の皆様と

次のとおり落成式を開催しますので、お知らせします。

記

【日 時】 令和４年７月３日（日） 午前 11時から午前 11時 30分（予定）まで

【場 所】 盛岡市立見前北児童センター

（盛岡市西見前 18地割 17番地１：盛岡市立見前小学校敷地内）

【次 第（予定）】

 (1) 開 会

(2) 式 辞（盛岡市長）

(3) 祝 辞（盛岡市議会議長）

(4) 挨 拶（見前地区福祉推進会長）

(5) 閉 会

【出席（予定）者】（約 50名）

 盛岡市長、盛岡市議会議員（議長、見前地区選出議員等）、近隣施設代表者、

地元自治会関係者等、市関係者

□ 担当課（連絡先）

  子ども未来部子ども青少年課

  （担当）企画係 藤原 夏紀

  電話 019-613-8356（直通）

  E-mail：kodomo@city.morioka.iwate.jp

盛岡市プレスリリース
～あふれる子どもの笑顔と育てる喜び，

支えるみんなのあったかな手～

令 和 ４ 年 ６ 月 2 9 日

子 ど も 未 来 部

子 ど も 青 少 年 課